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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af køretøj, uddannelse, skadedyrssikring,
sporbarhed samt registrering ved væsentlig ændrede
aktiviteter.
Virksomheden er en transportvirksomhed med 5 biler. Der var
ingen biler tilstede under kontrollen.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har redegjort
for procedure ved adskillelse under transport, herunder at de
udelukkende kører med fødevarer og ingen samkøring. I
tilfælde af at bilen anvendes til andet formål end
fødevaretransport rengøres den inden brug.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af
transportkøretøjer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for kalibrering af
termometre i fødevarebiler - foretages en gang årligt under
sevice.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring under transport af fødevarer
samt set skriftlige procedure. Vejledt virksomheden konkret om
løsningsmulighed for tilpasning af procedure, således at de
dækker virksomhedens konkrete aktiviteter.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke endnu ikke
udført dokumentation for opbevaring, som er udpeget som et
CCP. Virksomheden er opstartet for lidt under 2 måneder siden.
Virksomheden transporterer kølepligtige fødevarer. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt virksomheden om regler
vedr. dokumentation af CCP'er.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt virksomheden om regler vedr. offentliggørelse af kontrolrapporter.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Virksomheden kan fremvise
følgesedler for diverse levering, hvilke opbevares i bilerne under transport.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


